
 

Nyhedsbrev fra bestyrelsen i PTK D. 4/3-2023 

 

● Vi har afholdt generalforsamling d. 1/3 2023 i klubhuset.   

Bestyrelsen konstituerer sig som følgende:  

Formand: Søren Nyholm 
Næstformand: Jens-Christian Borre 
Kasserer: Susanne Olsen 
Sekretær: Susie Laursen 
Menig medlem: Michael Palsberg 

 

● Kort beretning om året der gik af formand Søren Nyholm.  

Året 2022 var et spændende år hvor klubben fyldte 100 år. Det blev behørigt fejret. Vi 
afholdte 100 års dagen med besøg af Kenneth Carlsen. Besøg af masser af glade gæster. 
Tennis opvisning, træning og auktion (donationer) samt et brag af en fest.  

Banerne blev klargjort med hjælp fra ”tromler – holdet”. Tusinde tak for hjælpen. Heldigvis er 
der igen i år samlet et fantastisk tromler hold.  

Vi havde gjort en stor indsat for at vores bane 1 skulle blive spilbar før tid men desværre satte 
en vandskade os tilbage og banen nåede desværre ikke at blive spilbar så hurtigt som vi 
havde håbet.  
Igen i år vil vi gerne forsøge at gøre bane 1 klar før tid men dette kræver 4-6 mand/kvinder 
der vil bruge et par timer. Ved interesse da er man velkommen til at rette henvendelse til 
formand Søren.  

Vi fik lavet en masse til vores sidste arbejdsdag blandt andet fik vi malet vores klubhus 
indvendigt 

Vi har gjort brug af ekstern træner Emil med stor succes og vi tager kontakt til ham igen om 
lignende træning.  

Så har klubturneringen igen kørt rigtig godt. Her sluttede vi med en afslutningsfest og endnu 
en indbringende auktion. 

Vores sponsor udvalg som består af Christian Grigat har skaffet endnu flere nye sponsorater 
blandt andet Meny, Nybolig og Frederiksminde. Nybolig giver yderligere 5.000kr til klubben for 
hver hushandel de gennemfører for et klybmedlem. Alt i alt sørger Christian pt. for sponsor 
indtægter på ca.93.000kr årligt. Tusinde tak til Christian! 



Vi har ikke deltaget i turnering sidste år men i dette år ser en ny turnering sit lys. En lokal  
turnering indtil videre kun for herre doubler lavet i et samarbejde mlm Haslev og Præstø 
tennisklub. Nærmere info tilgår. 

Bane 4 har overlevet sæson 2022 og må indtil videre klare sig i 2023. Vi er klar over dens 
beskaffenhed.  

Projekt hal: Der er nu udkommet ny lokalplan. Vi inviterer naboer til et informationsmøde i 
klubhuset inden den i april/maj kommer i høring. Herefter går et kæmpe arbejde i gang med 
at rejse penge. Vi får hjælp fra Dansk tennis forbund og Vordingborg kommune.  

Projekt hævet terasse:  
Først tusinde tak til Per Toftlund for alt hans store arbejde! 
Vi afventer nogle praktiske ting men planen er at vi inden for de næste mdr skal påbegynde 
vores byggeprojekt hævet terasse. Vi håber på at mange af vores medlemmer vil byde ind 
med deres hjælp når vi når lidt længere.  

Slut på formandens beretning.  

● Bestyrelsen havde forslået et kontingent nedsættelse for unge mlm 18-25 år. Dette forslag 
blev enstemmigt vedtaget, så fremover bliver kontingentet for en ungsenior på 500kr. 

 

● Arbejdsdagen 2023 D.15/4 kl. 9.00. Sæt gerne kryds i kalenderne. Hvis man ikke kan 
deltage på dagen er man velkommen til at kontakte os for at lave nogle opgaver på en anden 
dag.   

 
 

● Standerhejsning er fastsat til d.30/4 kl. 10.00 som vanligt med hyggeturnering. Vi glæder os 
til at se en masse medlemmer.  

 

● Næste bestyrelsesmøde er fastsat til 15/5 kl. 18.00 
 
 
 

Med venlig hilsen bestyrelsen PTK 


